
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

Гольяново в городе Москве

РЕШЕНИЕ

от 26.06.2012г. № 7/3

О ликвидации муниципального предприятия
«Гольяново-Авто»

В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 9 Устава внутригородского
муниципального образования Гольяново в городе Москве,

муниципальное Собрание решило:

1. Ликвидировать муниципальное предприятие «Гольяново- Авто».
2. Директору муниципального предприятия «Гольяново-Авто» Аитову С.Б.

лично в срок до 29 июня 2012 года передать Руководителю муниципалитета
внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве Чалову Б.В.
по акту приемки-передачи следующие документы:

- подлинники всех учредительных документов муниципального предприятия
«Гольяново-Авто»;

- печать муниципального предприятия «Гольяново-Авто»;
- бухгалтерскую документацию муниципального предприятия «Гольяново-Авто» на

электронном и бумажном носителе;
- трудовые книжки директора и сотрудников муниципального предприятия

«Гольяново-Авто».
3. Согласовать освобождение от должности директора муниципального

предприятия «Гольяново-Авто» Аитова Сайяра Булатовича.
4. Расходы на проведение ликвидационных мероприятий производить за счет

соответствующих средств, предусмотренных в бюджете внутригородского
муниципального образования Гольяново в городе Москве.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя
внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве Четверткова
Т.М.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гольяново в городе Москве Т.М. Четвертков


